ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND   Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 468/VPCP-TH ngày 08/3/2025 của Văn phòng

Chính phủ về việc mời họp Phiên họp lần thứ 3 Ban Chỉ đạo Trung ương triển khai

xóa nhà tạm, nhà dột nát trên phạm vi cả nước và Văn bản ngày 09/3/2025 về việc

đổi thời gian họp (văn bản được gửi kèm theo trên trục liên thông văn bản),

UBND tỉnh mời các đại biểu Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát cấp

tỉnh dự Phiên họp (bằng hình thức trực tuyến), cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Mời Đồng chí Bùi Thị Quỳnh Vân, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương

Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh, Trưởng Ban Ban Chỉ đạo

cấp tỉnh;

- Mời Đồng chí Đặng Ngọc Huy, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Trưởng

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh, Phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo cấp tỉnh;

- Đồng chí Nguyễn Hoàng Giang, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Chỉ đạo cấp tỉnh;

- Mời Đồng chí Đinh Thị Hồng Minh, Phó Bí thư Tỉnh ủy, thành viên Ban

Chỉ đạo cấp tỉnh;

- Đồng chí Trần Hoàng Tuấn, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ

tịch Thường trực UBND tỉnh, thành viên Ban Chỉ đạo cấp tỉnh;

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Thành viên Ban Chỉ đạo cấp tỉnh được thành lập tại Quyết định số 1637-

QĐ/TU ngày 21/01/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường, Nội vụ,

Dân tộc và Tôn giáo, Xây dựng;

- Phóng viên: Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Quảng Ngãi, Cổng

Thông tin điện tử tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, PCVP(VX), KTN, NC, KTTH, CBTH.

2. Thời gian: 14 giờ 30 phút, ngày 10/3/2025 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp B, Hội trường UBND tỉnh

4. Phân công nhiệm vụ

a) Sở Nông nghiệp và Môi trường

- Chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện cần

thiết tổ chức hội nghị tại điểm cầu của UBND tỉnh.

- Chủ trì, tham mưu nội dung phát biểu của lãnh đạo Ban Chỉ đạo triển

khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh, gửi về Văn phòng Tỉnh ủy và Văn

phòng UBND tỉnh trước 15 giờ 00 phút ngày 09/3/2025. Đồng thời, chuẩn bị

đầy đủ tài liệu liên quan để gửi các đại biểu tham dự Hội nghị tại các điểm cầu.

2

- Lập danh sách, đăng ký đại biểu dự họp theo yêu cầu của Văn phòng

Chính phủ. Thời gian hoàn thành trước 09 giờ 00 ngày 09/3/2025.

b) Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Công báo và Tin học): Phối hợp

với Viễn thông Quảng Ngãi chuẩn bị các điều kiện kỹ thuật để đảm bảo kết nối

tại điểm cầu trụ sở UBND tỉnh.

c) Viễn thông Quảng Ngãi: Phối hợp với Văn phòng Ủy ban MTTQ Việt

Nam tỉnh kiểm tra, chuẩn bị đường truyền, thiết bị phục vụ phiên họp trực tuyến.

d) Công ty Điện lực Quảng Ngãi: Đề nghị đảm bảo điện phục vụ phiên

họp trực tuyến.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Thành phần dự họp;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- Viễn thông Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, HCQT, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXn158

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Phùng Tô Long

		2025-03-09T11:16:45+0700

		2025-03-09T11:39:45+0700

		2025-03-09T11:39:45+0700

		2025-03-09T11:39:45+0700